ООО «НВ-ЛАБ»

Юр. адрес: 115407, Москва г, Речников ул, д. 7, стр. 1, этаж 1 помещ. 27

Почт. адрес: 107076, г. Москва, ул. Богородский вал, д.3, стр.101, оф.301

www.nv-lab.ru info@nv-lab.ru

+7 (800) 500-93-80  +7 (495) 649-86-60

ИНН 9715253140 КПП 772501001, р/с 40702810601100025693 в банке АО "АЛЬФА-БАНК" кор.сч. 30101810200000000593 БИК 044525593

1

«28» марта 2024 г.

Исх. б/н

Коммерческому директору

ООО «МедКомплекс «А.В.К.»

Прядко Д.А.

Настоящим сообщаем, что согласно Постановлению Правительства РФ от 30.09.2015 N 1042

Постановление Правительства РФ от 30.09.2015 N 1042 (в редакции постановления Правительства

РФ от 31 декабря 2016 года №1581) товарам:

Светильник хирургический светодиодный, с принадлежностями
Вариант исполнения:

1. HyLED 730

Код ОКПД2 32.50.50.190 (Регистрационное удостоверение № РЗН 2014/2265 от 06.12.2021)

соответствует код

ТН ВЭД 9405110039

ООО «НВ-Лаб»

Директор

_______________________ М. Е. Дубин